

Tournesol Holding ApS

Chr. Winthers Vej 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 74 27 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2019.

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tournesol Holding ApS Chr. Winthers Vej 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 74 27 49
	Stiftet: 27. juni 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	InterPlay Invest ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-122.344	-112.527
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.540	-206.299
Andre finansielle indtægter	46.410	26.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-928	-3.559
Resultat før skat	89.678	-296.317
2 Skat af årets resultat	0	2.271
Årets resultat	89.678	-294.046
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-18.322	-399.846
Disponeret i alt	89.678	-294.046

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.276.921	1.110.381
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.409	148.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.330</u>	<u>1.258.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.425.330</u>	<u>1.258.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.720	32.000
Tilgodehavender i alt	<u>18.720</u>	<u>32.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	884.494	855.070
Værdipapirer i alt	<u>884.494</u>	<u>855.070</u>
Likvide beholdninger	111.244	322.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.458</u>	<u>1.209.493</u>
Aktiver i alt	<u>2.439.788</u>	<u>2.468.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.199.117	2.217.439
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.432.117	2.448.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	18.125
Anden gæld	171	1.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.671	20.044
Gældsforpligtelser i alt	7.671	20.044
Passiver i alt	2.439.788	2.468.283

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	928	3.559	
	928	3.559	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-2.271	
	0	-2.271	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	1.366.680	50.000	
Tilgang i årets løb	0	1.316.680	
Kostpris 31. december 2018	1.366.680	1.366.680	
Opskrivninger 1. januar 2018	-256.299	-50.000	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-184.821	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.540	-21.478	
Nedskrivninger 31. december 2018	-89.759	-256.299	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.276.921	1.110.381	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InterPlay Invest ApS, Kgs. Lyngby	100 %	1.276.921	166.540

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.217.439	2.617.285
Årets overførte overskud eller underskud	-18.322	-399.846
	2.199.117	2.217.439
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.